
 

 

Sp. zn.: CN/43/CN/15 

        Č.j.: 1938/15/CN 

 

 

 
 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA ZADÁVANÁ VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 
 

 

 

s názvem 

 
 

„Dodávka propanu pro vytápění a ohřev TUV 

pro CSS Tachov - 2015“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 21 

odst. 1 písm. f), ust. § 25 a ust. § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 

znění (dále jen „ZVZ“). 

 

  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  



 

 

1 

 

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Zadavatel 

Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace  

Sídlo: Americká 242, 347 01 Tachov 

IČO: 00377805 

Zastoupený: Bc. Lukášem Bardonen, ředitelem 

Kontaktní osoba: Bc. Lukáš Bardon, ředitel 

Tel.:  +420 374 732 910, +420 720 243 848 

Email: reditel@csstachov.cz  

 

1.2. Administrátor (pověřená osoba) 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

Sídlo:  Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

Zastoupená:  Ing. Jiřím Heranem, ředitelem  

 

Pověřená osoba zadavatele je na základě Smlouvy o zastoupení zmocněna zadavatelem k veškerým 

úkonům souvisejícím se zajištěním zadávacího řízení s výjimkou úkonů rozhodovacích uvedených v 

ust. § 151 ZVZ. 

 

Kontaktní osoba zadavatele ve věcech výběrového řízení:   

Mgr. Lenka Haraštová, Centrální nákup, příspěvková organizace 

tel.: +420 377 224 260 

mobil: +420 777 477 514 

e-mail: lenka.harastova@cnpk.cz  

 

URL adresa E-ZAK - přímý neomezený a dálkový elektronický přístup, kde je možné stáhnout Výzvu 

k podání nabídky vč. příloh. Zde budou také zveřejňovány případné dodatečné informace: 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_3467.html.  

 

2. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

2.1. Název veřejné zakázky 

 „Dodávka propanu pro vytápění a ohřev TUV pro CSS Tachov - 2015“ 

2.2. Druh veřejné zakázky 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 

ust. § 21 odst. 1 písm. f) ZVZ, ust. § 25 a ust. § 38 ZVZ.  

mailto:reditel@csstachov.cz
mailto:lenka.harastova@cnpk.cz
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_3467.html


 

 

2 

 

2.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV 

 

Kód CPV Popis 

09122100-1 Propan 

 

Kód NUTS CZ032 

 

Kód ZÚJ 560715 

 

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průběžné dodávky propanu na vytápění a ohřev TUV 

v předpokládaném ročním odběru dle potřeb zadavatele, včetně dopravy a přečerpání do zásobníků, 

instalace (propojení zásobníků na stávající vedení) a pronájem zásobníků (4 x 4,85 m3) na uložení 

plynu, včetně regulace 1. stupně a zajištění souvisejících povolení a předepsaných revizí, po celou 

dobu trvání smluvního vztahu, stanovených příslušnou legislativou.  

Veškeré výše uvedené technické vybavení bude ve vlastnictví dodavatele a zadavateli bude účtován 

pouze nájem tohoto zařízení. 

Předpokládaný objem dodávek propanu je 40 tun propanu za rok. Zadavatel se nezavazuje k odběru 

uvedeného množství zkapalněného propanu. 

Každý přepravní prostředek (cisterna) musí být vybaven měřícím zařízením. Před, a po každém 

stáčení umožní zájemce zadavateli kontrolu dodaného a předaného množství paliva. Obsluha vozidla 

bude prokazatelně proškolena, poučena a obeznámena s příslušnými provozními, bezpečnostními 

a požárními předpisy, a to všeobecnými i místními. Palivo bude na odběrné místo zájemcem 

dodáváno na objednávku zadavatele v pracovní dny od 8:00 do 13:00 hodin.   

3.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Zadavatel limituje maximální celkovou hodnotu veřejné zakázky částkou 2.809.917 Kč bez DPH. 

Celková cena za poskytování dodávek nesmí překročit tuto maximální hodnotu. Cena zahrnuje 

veškeré náklady spojené s provedením veřejné zakázky, včetně dopravy a přečerpání do zásobníků, 

instalace (propojení zásobníků na stávající vedení) a pronájem zásobníků (4 x 4,85 m3) na uložení 

plynu, včetně regulace 1. stupně a zajištění souvisejících povolení a předepsaných revizí, po celou 

dobu trvání smluvního vztahu, stanovených příslušnou legislativou.  

Zadavatel upozorňuje, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky vymezuje maximální finanční 

částku, kterou zadavatel za dodávky zkapalněného propanu zaplatí. Dodávky tedy budou probíhat 

až do doby, než se uvedená částka/předpokládaná hodnota veřejné zakázky zcela vyčerpá. 

Ukončení plnění nastane také uplynutím doby platnosti uzavřené kupní smlouvy, podle toho, která 

skutečnost nastane dříve. 

 



 

 

3 

 

Nabídková cena výše marže dodavatele v Kč bez DPH na 1 tunu dodaného propanu, nesmí být 

vyšší než 4.200 Kč bez DPH. V případě, že zájemce ve své nabídce předloží výši marže za 1 t 

zkapalněného propanu vyšší než 4.200 Kč bez DPH, bude jeho nabídka vyřazena a zájemce bude 

zadavatelem následně vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

4. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace tvoří přílohu této výzvy. 

Zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh bude stejně jako veškeré dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám uveřejněna neomezeným a dálkovým přístupem v elektronickém nástroji E-

ZAK na profilu této veřejné zakázky: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_3467.html. 

 

5. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

5.1. Lhůta pro podání nabídek 

Zájemce je povinen podat nabídku nejpozději do 09.04.2015 do 10:00 hodin. Nabídky 

podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek komise dle ust. § 71 odst. 6 ZVZ neotevírá. Zadavatel 

bezodkladně vyrozumí zájemce o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek.  

5.2. Místo a způsob podání nabídek 

Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě, nebo v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje. Zájemce podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek.  

Nabídky může zájemce doručit poštou (kurýrní službou nebo osobně) na níže uvedenou adresu: 

 Centrální nákup, příspěvková organizace 
 Vejprnická 663/56 
 318 00 Plzeň 
 Česká republika 

Pozn.: Sídlo Centrálního nákupu se nachází v areálu SOU elektrotechnického, Vejprnická 663/56, 

pavilon 5 (budova Policie ČR), 3. patro. 

V případě osobního podání je místem podání kancelář č. 1 Podatelna (III. patro) Centrálního nákupu, 

příspěvkové organizace, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, 

vložka 723 na adrese Vejprnická 663/56 318 00, Plzeň. 

Provozní doba:   pondělí    8:00 – 11:00 hodin a 12:30 – 15:00 hodin 

    úterý    8:00 – 11:00 hodin a 12:30 – 15:00 hodin 

    středa    8:00 – 11:00 hodin a 12:30 – 15:00 hodin 

    čtvrtek    8:00 – 11:00 hodin a 12:30 – 15:00 hodin 

    pátek    8:00 – 11:00 hodin a 12:30 – 14:00 hodin 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_3467.html


 

 

4 

 

Nejpozději však doručí zájemce nabídku do konce lhůty pro podávání nabídek, což je dne 09.04.2015 

do 10:00 hodin. Rozhodující je čas předání nabídky pověřené osobě, ne její předání poště (kurýrní 

službě). Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel neotevírá. Zadavatel 

bezodkladně vyrozumí zájemce o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek. 

Další požadavky na způsob zpracování nabídky jsou obsaženy v zadávací dokumentaci. 

 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Zájemce je povinen v souladu s ust. § 50 a násl. ZVZ v nabídce prokázat splnění kvalifikace 

následujícím způsobem a ve stanoveném rozsahu. 

Kvalifikovaným, pro plnění veřejné zakázky je zájemce, který: 

a) splní základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ  

b) splní profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ 

d) předloží čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ 

v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací. 

 

7. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle ust. § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ 

stanovena nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Pro hodnocení je rozhodující výše marže za 1 t propanu v Kč bez DPH včetně všech souvisejících 

nákladů dle požadavku zadavatele.   

 

8. ZADÁVACÍ LHŮTA 

Zadávací lhůta je lhůtou, po kterou jsou zájemci svými nabídkami vázáni. Zadávací lhůta začíná běžet 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek  viz čl. 9.1. této ZD a končí dnem doručení Rozhodnutí 

zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

Zadavatel stanovil zadávací lhůtu v souladu s ust. § 43 odst. 2 ZVZ na 90 dnů od skončení lhůty pro 

podání nabídek. 

 

9. PŘÍLOHA 

Příloha: Zadávací dokumentace 

 

V Tachově dne 18. března 2015                  
 
    _________________________ 

 Bc. Lukáš Bardon 

   ředitel  

CSS Tachov, příspěvková organizace 


		2015-03-18T12:00:37+0100
	Tachov
	Bc. Lukáš Bardon
	Schvaluji




